
 

UCHWAŁA NR 14/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych projektów złożonych w ramach naboru nr 

RPSL.07.03.02-IP.02-24-040/17 

 

Na podstawie § 22 ust. 11 lit. d) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 

 

 

Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę ocenionych projektów, złożonych w ramach naboru                                   

nr RPSL.07.03.02-IP.02-24-040/17, Osi Priorytetowej VII. Regionalny rynek pracy, 

Działania 7.3. Wsparcie dla osób zamierzających rozpocząć prowadzenie działalności 

gospodarczej, Poddziałania 7.3.2. Promocja samozatrudnienia na obszarach 

rewitalizowanych – RIT Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020. 

2. Lista stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Damian Mrowiec 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 14/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

 
  

 

 

Lista ocenionych projektów w ramach konkursu nr RPSL.07.03.02-IP.02-24-040/171 

 

Lp. nr w LSI Tytuł projektu 
Pełna nazwa 

wnioskodawcy 
Adres 

Wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

Wnioskowana 
całkowita wartość 

projektu 
 

Wynik oceny 
Przyznane 

punkty 

1 

WND-RPSL.07.03.02-24-

0817/17-003 
Wsparcie na starcie 

STOWARZYSZENIE 

WSPIERANIA INICJATYW 

GOSPODARCZYCH 

"DELTA PARTNER" 

Zamkowa 3A/1               

43-400 Cieszyn 
267 165,74 275 895,70 

Pozytywny 
rekomendowany do 

dofinansowania 
81 

2 

WND-RPSL.07.03.02-24-

0811/17-004 

Dotacje na START - rewitalizacja 

społeczna poprzez aktywizację 

zawodową mieszkańców Żor 

AGENCJA ROZWOJU 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Aleja Wojska 

Polskiego 4              

44-240 Żory 

400 608,75 414 325,00 
Pozytywny 

rekomendowany do 
dofinansowania 

68 

3 

WND-RPSL.07.03.02-24-

0833/17-001 

Szansa na działalność gospodarczą 

w obszarach rewitalizowanych 

subregionu zachodniego 

CENTRUM ROZWOJU 

INICJATYW 

SPOŁECZNYCH 

Tadeusza Kościuszki 

22/5                          

44-200 Rybnik 

969 826,25 1 006 356,25 
Negatywny 

 
66 

 

 
 

 

 

                                                           
1  Lista ocenionych projektów zawierająca przyznane oceny ze wskazaniem projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów   


